UBND THỊ XÃ KINH MÔN
BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG

DỊCH BỆNH  COVID-19

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 577/TB-BCĐ
Kinh Môn, ngày 03 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN
V/v chủ động khai báo y tế liên quan đến chùm ca bệnh F0

tại phường Minh Tân

Liên quan đến các trường hợp:
1. Lãnh Văn Lân, sinh năm 1962. Hộ khẩu thường trú tại Khu Hạ Chiểu 3, phường

Minh Tân. Nghề nghiệp: thợ xây (là F1 của Phạm Quang Hậu và Trần Khắc Lâm).
2. Phạm Văn Hải, sinh năm 1962. Hộ khẩu thường trú tại Khu Hạ Chiểu 2,

phường Minh Tân. Nghề nghiệp: lao động tự do (là F1 của Lãnh Văn Lân).
3. Hoàng Thị Miên, sinh năm 1967. Hộ khẩu thường trú tại Khu Hạ Chiểu 2,

phường Minh Tân (là vợ của Phạm Văn Hải).
4. Phạm Văn Quý, sinh năm 1976. Hộ khẩu thường trú tại Khu Hạ Chiểu 3,

phường Minh Tân. Nghề nghiệp: thợ xây (là F1 của Lãnh Văn Lân).
5. Vũ Văn Khương, sinh năm 1976. Hộ khẩu thường trú tại Khu Hạ Chiểu 2,

phường Minh Tân. Nghề nghiệp: chủ thầu xây dựng (là F1 của Lãnh Văn Lân).
Các trường hợp trên có kết quả xét nghiệm khẳng định dương tính với virus

SARS-CoV-2 vào sáng ngày 03/11/2021.
Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 thị xã Kinh Môn yêu cầu:
- Tất cả người dân, ai đã từng tiếp xúc gần với các ca bệnh nêu trên từ ngày

18/10/2021 đến 02/11/2021 khẩn trương liên hệ ngay với Trạm Y tế nơi gần nhất để
được hướng dẫn khai báo y tế kịp thời.

- Những người có liên quan mà không khai báo y tế hoặc khai báo y tế không
trung thực làm lây lan dịch bệnh sẽ bị xử lý nghiêm theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thị uỷ;
- Lãnh đạo UBND thị xã;
- UBND các xã, phường;
- Tiểu ban tuyên truyền;
- Đài Phát thanh;
- Lưu: BCĐ.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ
Mạc Thị Huyền

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-03T08:14:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Mạc Thị Huyền<Macthihuyen.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-03T08:16:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân thị xã Kinh Môn<ubndthixa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!